
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/131/09 

RADY GMINY JASTRZĄB 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184, 168 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz pism: - umowa o przyznaniu pomocy Nr 00142-6922-

UM0700051/09 Marszałka Województwa Mazowieckiego - MUW Nr FIN.I.-301/3011/852/201/09 Rada 

Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje:  

§ 1 W uchwale Rady Gminy w Jastrzębiu Nr XXVII/91/08 z dnia 17 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu wprowadza się następujące zmiany w: 

1) Planie dochodów zgodnie z złącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Planie zadań inwestycyjnych na 2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian treść uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

1) § 1 pkt 1uchwały – Plan dochodów budżetu na 2009 rok wynosi 13.585.506zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2) § 1 pkt 2 uchwały – Plan wydatków na 2009 rok wynosi 15.962.806zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

niniejszej uchwały. 

3) § 1 pkt 3 uchwały -Limity zadań inwestycyjnych na 2009 rok wynoszą 3.428.618zł. 

§ 3 1). Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

3) Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Jastrzębiu: 

Krzysztof Dzwonek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2013 r.

Poz. 7955



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVI/131/09 

Rady Gminy w Jastrzębiu 

z dnia 27 listopada 2009r. 

 

Plan dochodów na 2009 rok 

Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2009 rok” 

do Uchwały RG w Jastrzębiu Nr XXVII/91/08 z dnia 17 grudnia 2008r.  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

przed zmianą 

Zmiana Plan  

po zmianie 

Uwagi 

010   Rolnictwo i łowiectwo 190 055,00 20 000,00 210 055,00 Zmiany związane  

z bieżącą 

działalnością 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 163 000,00 20 000,00 183 000,00 

  0830 Wpływy z usług 160 000,00 20 000,00 180 000,00 

750   Administracja publiczna 83 256,00 10 000,00 93 256,00 Zmiany związane  
z bieżącą 

działalnością 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 000,00 10 000,00 56 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 943 086,00 1 800,00 1 944 886,00 Zmiany związane  

z bieżącą 

działalnością 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

87 100,00 1 800,00 88 900,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

50 000,00 1 800,00 51 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 674 307,00 - 6 961,00 2 667 346,00 Pismo z MUW 

 85295  Pozostała działalność 251 062,00 - 6 961,00 244 101,00 

  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

163 062,00 - 6 961,00 156 101,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 411 731,00 411 731,00 Umowa  

o przyznanie 

pomocy  
Nr 00142-6922-

UM0700051/09 

 90095  Pozostała działalność 0,00 411 731,00 411 731,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 411 731,00 411 731,00 

Razem: 13 148 936,00 436 570,00 13 585 506,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7955



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVI/131/09 

Rady Gminy w Jastrzębiu 

z dnia 27 listopada 2009r. 

 

Plan wydatków na 2009 rok 

Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2009 rok"  

do uchwały RG w Jastrzębiu Nr XXVII/91/08 z dnia 17 grudnia 2008r.  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

przed zmianą 

Zmiana Plan  

po zmianie 

Uwagi 

010   Rolnictwo i łowiectwo 473 655,00 2 000,00 475 655,00 Zmiany związane  

z bieżącą działalnością  01095  Pozostała działalność 26 055,00 2 000,00 28 055,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 2 570 828,00 14 000,00 2 584 828,00 Zmiany związane  
z bieżącą działalnością  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 331 672,00 14 000,00 2 345 672,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 523 000,00 14 000,00 1 537 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 000,00 10 000,00 141 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 000,00 - 10 000,00 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 130 000,00 1 800,00 131 800,00 Zmiany związane  
z bieżącą działalnością  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 1 800,00 49 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 1 800,00 3 300,00 

852   Pomoc społeczna 2 963 827,00 - 22 961,00 2 940 866,00 Zmiany związane  

z bieżącą działalnością  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

312 100,00 - 16 000,00 296 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 312 100,00 - 16 000,00 296 100,00 

 85295  Pozostała działalność 275 062,00 - 6 961,00 268 101,00 Pismo MUW 

  4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 - 3 000,00 2 300,00 

  4123 Składki na Fundusz Pracy 5 050,00 - 3 961,00 1 089,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 274 000,00 441 731,00 2 715 731,00 Zmiany zw. z bieżącą 

działalnością,  
oraz pomoc finans. 

przyznana z Samorządu 

Woj. Mazow, 

 90095  Pozostała działalność 1 971 000,00 441 731,00 2 412 731,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 968 000,00 431 731,00 2 399 731,00 

Razem: 15 526 236,00 436 570,00 15 962 806,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7955



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVI/131/09 

Rady Gminy w Jastrzębiu 

z dnia 27 listopada 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

Zmiana kwot zadań inwestycyjnych określonych w załączniku Nr 3 do Uchwały RG w Jastrzębiu 

Nr XXVII/91/08 z dnia 17 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

przed zmianą 

Zmiana Plan  
po zmianie 

600   Transport i łączność 726 000,00 0,00 726 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi Gąsawy Rządowe  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Kredyty i pożyczki 50 000,00 0,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 676 000,00 0,00 676 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 000,00 0,00 676 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych  
w m. Nowy Dwór  

341 000,00 0,00 341 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Inne 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Kredyty i pożyczki 176 000,00 0,00 176 000,00 

   Przebudowa drogi Gąsawy Rządowe Niwy  9 000,00 0,00 9 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Kredyty i pożyczki 9 000,00 0,00 9 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Boczna Jastrząb 326 000,00 0,00 326 000,00 

   Dochody własne jst 23 000,00 0,00 23 000,00 

   Inne 270 000,00 0,00 270 000,00 

   Kredyty i pożyczki 33 000,00 0,00 33 000,00 

710   Działalność usługowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego 

(osiedle domków jednorodzinnych przy ul. Szydłowieckiej  
w Jastrzębiu) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Kredyty i pożyczki 30 000,00 0,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 56 000,00 -10 000,00 46 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 000,00 -10 000,00 46 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Modernizacja wejścia do budynku Urzędu Gminy 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Dochody własne jst 31 000,00 0,00 31 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup 2-ch zestawów komputerowych  10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup oprogramowania do elektronicznego obiegu 
dokumentów 

15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 151 287,00 0,00 151 287,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 152 287,00 0,00 152 287,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa garażu dla OSP Wola Lipieniecka  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Kredyty i pożyczki 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 287,00 0,00 132 287,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7955



   Zakup samochodu Pożarniczego dla OSP Nowy Dwór  132 287,00 0,00 132 287,00 

   Dochody własne jst 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Inne 116 287,00 0,00 116 287,00 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa budynku Przychodni Zdrowia z towarzyszącymi 

urządzeniami infrastruktury technicznej w Gąsawach 
Rządowych  

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Kredyty i pożyczki 40 000,00 0,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 300,00 0,00 6 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 300,00 0,00 6 300,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 355,00 0,00 5 355,00 

   Zakup zestawu komputerowego 5 355,00 0,00 5 355,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 5 355,00 0,00 5 355,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 945,00 0,00 945,00 

   Zakup aparatu fotograficznego 945,00 0,00 945,00 

   Inne 945,00 0,00 945,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 986 300,00 431 731,00 2 418 031,00 

 90002  Gospodarka odpadami 18 300,00 0,00 18 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 300,00 0,00 18 300,00 

   Wysypisko śmieci - rekultywacja  18 300,00 0,00 18 300,00 

   Dochody własne jst 18 300,00 0,00 18 300,00 

 90095  Pozostała działalność 1 968 000,00 431 731,00 2 399 731,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 968 000,00 0,00 1 968 000,00 

   Budowa 2-ch wiat - przystanek Lipienice Górne  6 000,00 0,00 6 000,00 

   Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Modernizacja Zbiornika Wodnego - budowa kładki dla 

pieszych  

200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 148 000,00 0,00 148 000,00 

   Kredyty i pożyczki 52 000,00 0,00 52 000,00 

   Modernizacja zbiornika wodnego - budowa mola 
widokowego i estradowego  

682 000,00 431 731,00 1 113 731,00 

   Dochody własne jst 262 000,00 20 000,00 282 000,00 

   Inne  0,00 411 731,00 411 731,00 

   Kredyty i pożyczki 420 000,00 0,00 420 000,00 

   Modernizacja zbiornika wodnego w Jastrzębiu - 

modernizacja czaszy zbiornika wodnego  

1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

   Kredyty i pożyczki 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

Razem 3 006 887,00 421 731,00 3 428 618,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Jastrzębiu: 

Krzysztof Dzwonek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7955


		2013-07-11T15:48:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




